

PS Huse ApS
Uranusvænget 19, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 97 75 97

Årsrapport

2. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021

Per Kornelius Holm Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. december 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Huse ApS Uranusvænget 19 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 97 75 97
	Stiftet: 2. december 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. december 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Per Kornelius Holm Iversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i, samt udleje af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.032 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.030 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	12.032
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.780
Resultat før finansielle poster	-748
Andre finansielle indtægter	120.000
Øvrige finansielle omkostninger	-53.061
Resultat før skat	66.191
Skat af årets resultat	-16.161
Årets resultat	50.030
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	50.030
Disponeret i alt	50.030

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	3.728.667
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.747</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.750.414</u>
Omsætningsaktiver	
2 Andre tilgodehavender	<u>399.820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>399.820</u>
Likvide beholdninger	<u>105.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.549</u>
Aktiver i alt	<u>4.255.963</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	3.736.010	27.184
Kostpris 31. december 2020	3.736.010	27.184
Årets afskrivninger	7.343	5.437
Afskrivninger 31. december 2020	7.343	5.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.728.667	21.747

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter beløb indbetalt på advokats klientkonto i forbindelse med gennemført kapitalforhøjelse.

31/12 2020

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. december 2019	40.000
Kapitalforhøjelse	20.000
	60.000

4. Overført resultat

Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-4.350
Overkurs ved kapitalforhøjelse	380.000
Årets overførte overskud eller underskud	50.030
	425.680

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	585.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Ansvarlig lånekapital	585.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.830.372
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.535</u>
	<u>2.729.837</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>519.632</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.830 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.729 t.kr.	
8. Eventualposter	
Ingen.	